
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

弊社では、社内・施工現場におきまして、 

新型コロナウィルス感染防止策として、皆様

に安心していただけるようにマスク着用・マスク着用・マスク着用・マスク着用・

咳エチケット・咳エチケット・咳エチケット・咳エチケット・手洗い・アルコール消毒・手洗い・アルコール消毒・手洗い・アルコール消毒・手洗い・アルコール消毒・

換気等の徹底換気等の徹底換気等の徹底換気等の徹底    を行いっています。可能な限

りの対策を心掛けて日々の業務に取り組ん

でおります。 

    ㈱㈱㈱㈱花花花花村材木店村材木店村材木店村材木店    

【【【【ＴＴＴＴＥＥＥＥＬＬＬＬ】】】】    ０５８－０５８－０５８－０５８－３９１－２１２３９１－２１２３９１－２１２３９１－２１２６（代６（代６（代６（代表）表）表）表）    
【【【【ＦＦＦＦＡＸ】ＡＸ】ＡＸ】ＡＸ】    ０５８－３９１－２１０５８－３９１－２１０５８－３９１－２１０５８－３９１－２１1111２２２２    
【メール】【メール】【メール】【メール】    info@info@info@info@marumomarumomarumomarumo----hanamurahanamurahanamurahanamura.co.jp.co.jp.co.jp.co.jp    
【ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ【ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ【ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ【ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ】】】】htthtthtthttp://p://p://p://www.marumowww.marumowww.marumowww.marumo----hanamurhanamurhanamurhanamura.co.jpa.co.jpa.co.jpa.co.jp 

花村材花村材花村材花村材木店木店木店木店                検索検索検索検索                羽羽羽羽島島島島市竹鼻町狐穴市竹鼻町狐穴市竹鼻町狐穴市竹鼻町狐穴 3285328532853285（栄町（栄町（栄町（栄町 3333 丁目）丁目）丁目）丁目）    

平素は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

さわやかな秋晴れが続き、気持ちの良い季節になりましたね。 

花村材木店では、お住まいに関する疑問やお悩みなどを随時受け付けております。 

小さな修理から大規模改修から新築まで、お住まいについてのお悩みや疑問などがありま 

したら、お気軽にお問い合わせください。 

 

お客様に安心してご来場していただくために、完全予約制とさせていただき、 

検温の実施・マスク着用・咳エチケット・手洗い・アルコール消毒・換気等の徹底を行い、 

可能な限りの対策を心掛け開催いたしました。ご来場いただいた多くの方にお見積りのお話も

頂くことができ実りあるイベントとなりました。 

TOTOTOTOTOTOTOTO、、、、DAIKENDAIKENDAIKENDAIKEN、、、、YKKAPYKKAPYKKAPYKKAP、、、、ジューテックジューテックジューテックジューテック 4 社様にもご協力を頂き、ショールームでは 

他メーカーの商品展示も行いました★ 

リフォームサイト利用者数 10 年連続 No.1（※）のホームプロでは、 

『ホームプロ表彰』として加盟会社の 1 年間（4 月〜3 月）の活動を評価し

表彰しています（※2019 年 2 月リフォーム産業新聞による）。 

誠堅会の会長職を務めました(株)トーワ工業 森茂雄さんは、任期満了で退任し、
新会長にカワヤス板金 川邉保さんが就任しましたことをご報告申し上げます。
（『誠堅会』とは、花村材木店の協力業者の会です） 

☚(株)トーワ工業 社長 森茂雄さんと(株)花村材木店 社長 花村㖌隆 

ホームプロ「顧客顧客顧客顧客満足満足満足満足優良優良優良優良会社会社会社会社」を受賞いたしました。2015 年から 

5 年連続で受賞を頂けているのも皆様のおかげと感謝しております。

今後ますます皆様のお役に立てるように日々邁進していきますので、

引き続きどうぞよろしくお願いいたします。 



 
 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

外に出られなくなって初めて

分かる自由の有難味。 

でもまあ、どんな状況でも楽し

むことはできるものだと、だら

だら家で過ごす時間もまんざ

らでもない自分でした。 

 

それでは！みなさん。秋もたく

さん楽しめますように。 

 

こんにちは、スタッフ吉山です。初めてになります。 

事務所で窓口等しております。どうぞよろしくお願いいたします。 

With コロナ・・、緊急事態宣言解除、クラスター感染・・梅雨明け

と良い事悪い事がゴチャゴチャした夏の始まりでしたが、どのよう

な夏をお過ごしでしたか？ 

私は決まった夜ルーティンがあるわけではなく、 

読書？運動？続かない。なかなか試行錯誤のおうち時間です����� 
 

秋になって尚、夏が名残惜しいので

こんなお話を。 

みなさん福井県の三国花火ご存知

ですか？（残念ながら今年は中止で

した・・・ん？地元とかではないで

す。ただのファンです。） 

 

サンセットビーチ、スターマイン、アートオブファイヤー、水中花火、

約 10000 発、数々の気になる？ワードばかり並び、20 尺玉（直径

約 600ｍ）の特大花火が海上の真っ黒な夜空を彩る様は声に出してし

まうほどの迫力です。 

なんといっても音楽と実況つきの花火大会。これが好きなんです。 

花火がロケット発射かのように、横から ドー！ 

そして、船から人の手で、花火の玉を海にほおり投げ、ドカン！ 

海なし県出身、川での「打ち上げ花火」しか知らなかった私には数々

の衝撃です。 

・・・今年は iPhone 越しで我慢、我慢。 
 

小野木さんへの質問 
◆趣味・特技は？ 映画鑑賞 
◆休日の過ごし方は？ 愛犬と遊んでいます 

▼仕事内容は？   
『建物クリーニング』 
新築から中古物件まですべてのクリーニングを行います 
花村材木店の工事が完了した現場の最終クリーニングも行っています 

日頃お忙しいお宅のガラスサッシや水回りのクリーニングもご相談ください。 
お客様の「キレイになった！」という言葉が聞けるよう精一杯やら 
せていただきます。 


